

| 商品名称                        | アレルゲン     |    |     |    |    |   |     |     |                  |     |    |     |      |     |      |      |    |    |    |    |    |    |     |    |     |      |    |      |     |      |
|-----------------------------|-----------|----|-----|----|----|---|-----|-----|------------------|-----|----|-----|------|-----|------|------|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|------|----|------|-----|------|
|                             | 特定原材料 8品目 |    |     |    |    |   |     |     | 特定原材料に準ずるもの 20品目 |     |    |     |      |     |      |      |    |    |    |    |    |    |     |    |     |      |    |      |     |      |
|                             | えび        | かに | くるみ | 小麦 | そば | 卵 | 乳成分 | 落花生 | アーモンド            | あわび | いか | いくら | オレング | ナッツ | カシュー | フルーツ | 牛肉 | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | ナッツ | カダミア | もも | やまいも | りんご | ゼラチン |
| おむすび<br>（わかめ高菜・たこめし・卵焼き・漬物） | ○         | ○  |     | ○  |    | ○ |     |     |                  |     |    |     |      |     |      |      |    | ○  |    |    | ○  |    |     |    |     |      |    |      |     |      |
| 小顔美人（島原特産とうふ蒲鉾）             |           |    |     |    |    | ○ |     |     |                  |     |    |     |      |     |      |      |    |    |    |    | ○  |    |     |    |     |      |    |      |     |      |
| 青のり豆                        |           |    |     |    |    |   |     |     |                  |     |    |     |      |     |      |      |    |    |    |    |    |    |     |    |     |      |    |      |     |      |
| 【8月】ほおずき                    |           |    |     | ○  |    |   | ○   |     |                  |     |    |     |      |     |      |      |    |    |    |    |    |    |     |    |     |      |    |      |     |      |
| 【8月】ピーナッツ大福                 |           |    |     |    |    |   |     | ○   |                  |     |    |     |      |     |      |      |    |    |    |    |    |    |     |    |     |      |    |      |     |      |
| 【9月】栗しぼり                    |           |    |     | ○  |    |   |     |     |                  |     |    |     |      |     |      |      |    |    |    |    |    |    |     |    |     |      |    |      |     |      |
| 【9月】そのぎ茶饅頭                  |           |    |     | ○  |    | ○ |     |     |                  |     |    |     |      |     |      |      |    |    |    |    |    |    |     |    |     |      |    |      |     |      |
| 【8月】フルーツ杏仁（ぶどう）             |           |    |     |    |    |   | ○   |     |                  |     |    |     |      |     |      |      |    |    |    |    |    |    |     |    |     |      |    |      |     |      |
| 【9月】フルーツ杏仁（みかん）             |           |    |     |    |    |   | ○   |     |                  |     |    |     |      |     |      |      |    |    |    |    |    |    |     |    |     |      |    |      |     |      |

※おむすびの原材料に使用しているタコは、「えび」や「かに」を食べているものを含みます。